• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Пункт 3.1. Договору викласти в наступній редакції :
«Ціна цього Договору становить 271 536,99 грн.
(Двісті сімдесят одна тисяча п’ятсот тридцять шість
грн. 99 коп, у т.ч. ПДВ(20 %): 2189,20 грн, ПДВ(7%):
16904,79 грн:
за рахунок місцевого бюджету 171 401,99 грн (сто
сімдесят одна тисяча чотириста одна грн 99 коп), у
тому числі тимчасовий кошторис складає 48 031,20
грн (сорок вісім тисяч тридцять одна грн 20 коп) з
ПДВ, постійний кошторис складає 123 370,79 грн
(сто двадцять три тисячи триста сімдесят грн 79
коп) з ПДВ;
за рахунок коштів власного бюджету – 100 135 грн
00 коп ( сто тисяч сто тридцять п’ять грн 00 коп), з
ПДВ.